[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

Большеколпанское  сельское   поселение

Гатчинского муниципального района
Ленинградской  области

ВТОРОЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
« 26 » октября  2012  г.                                                                                  №  59
Об утверждении Правил
землепользования и застройки

населенного пункта д. Малые Колпаны

В соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации",             Положением об организации и проведении публичных (общественных) слушаний в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов от 23 ноября 2006 года № 107 (внес. измен. от 22.03.12г.        № 15), Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО Большеколпанское сельское поселение, рассмотрев Протокол проведения публичных слушаний № 11 от 08.10.2012г., заключение Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки населённого пункта деревня Малые Колпаны муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района и проект правил землепользования и застройки населённого пункта деревня Малые Колпаны муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района
Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки населённого пункта деревня Малые Колпаны муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района.
2. Данное Решение подлежит опубликованию в газете "Гатчинская правда" и размещению на официальном сайте поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации Большеколпанского сельского поселения  М.В. Бычинину.

Глава  МО Большеколпанское

сельское поселение Гатчинского

муниципального района
         ____________________  О.В. Лиманкин